
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:52 1 3252 1 0 19 26

Т2 54:13 6 3237 1 1 20 26

Т3 8 3255 2 1 2 20 27

9 3232 2 2 21 27

Досу. 1 12 3083 2 3 22 27

Реал. 1 15 2172 2 4 23 27

17 2173 6 8 2 5 23 28

18 2181 2 27:35 3 5 23 29

29 2175 3 6 23 30

30 2169 1 12:39 54:29 4 6 23 31

35 2171 4 9:26 40:50 4 7 24 31

50 2183 5 7 25 31

77 2548 6 7 26 31

88 2176 5 59:24 6 8 27 31

89 2174 7 8

99 2653 7 7 9

А 5034 7 10

Б 7 11

Ц 439 8 11

Д 8 12

7 Мин 3 9 12

М Игр 30 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 1 330 9 16

Т2 37:51 2 347 9 17

Т3 3 346 6 10 17

4 340 11 17

Досу. 9 5 336 12 17

Реал. 6 7 327 3 12 18

9 568 12 19

10 337 2 13 19

11 334 5 13 20

12 331 14 20

13 823 9 15 20

14 348 15 21

15 333 16 21

16 898 16 22

17 339 3 16 23

18 343 3 3 17 23

А 5142 17 24

Б 17 25

Ц 170 18 25

Д 19 25

7 Мин 7 8 10 14 22 28 42 53 56

М Игр 3 3 3 3 3 3 3 13 18

13.04.2025 Сала: ФФОСЗ14:00

ТОМИСЛАВ СТАМЕНКОВ

ДАМЈАН МИЛЕНКОВСКИ

Голови

СТЕФАН ЈОРДАНОВ

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МАШКА МЛАДИНСКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

ВИКТОРИЈА ПРЕНТОСКАДежурен лекар

Записничар

31

Забелешка

Движење Рез.

ДАМЈАН ПАШОВСКИ

ЈАНЕ СОТИРОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОБАН ДЕБРЕШЛИОСКИ

Контролор

ДИМИТАР ГИЕВСКИ

АНДРЕЈ ЈАНЕВ

ПЕТАР ЃУРЧИНОВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АЛЕКСАНДАР АНТИЌ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК АЛКАЛОИД

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020 АД

Полувреме

13 20

Краен Резултат

27

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

31

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

ДАРКО РАНГЕЛОВ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ВИКТОР НИКОЛОВСКИ

ДАМЈАН НАУМОВСКИ

7 M

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

7 M ВИКТОР САРОВ

МАКСИМ ГАРБЕСКИ

ВЛАТКО КОТЕСКИ

ДАВИД СТОЈЧЕВСКИ

ВИКТОР ПАНЧЕВСКИ

ТОДОР АКСЕНТИЕВ

ДИОН ЗЕМОН

МАРКО ДИМИТРИОВСКИ

ГЕОРЃИ НИКОЛОВСКИ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

АНДРЕЈ ЃОРЃЕСКИ

АНДРЕЈ СЕКУЛОВСКИ

ИВАН МИРЧЕВСКИ

ЛУКА НАЈДОВСКИ
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Б
 :

Забелешка

ЛУКА МОЈСОВСКИ

ФИЛИП НИКОЛОВСКИ

МИХАЕЛ ЗЕНГОВСКИ

Тајм аут

АНТОНИО НАКОВСКИ

ЗЛАТКО ЛОКВЕНЕЦ

Судија А

СИНА

27

ДАНИЛО ЃОРЃИЕВСКИ

ДАВОР ДОМИКА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНДРЕЈ КОЧЕВСКИ

ДАМЈАН БАТУНКОВ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


